
протокол РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК

(в редакции Уд 1)
24 апреля 2024 года

Номер процедуры: 5893124002DP

Реестровый номер (ЕТС): 32413480393

1. Общие положения

Способ закупки: аукцион в электронной форме.

сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ”МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА“ (ИНН: 1315000831, КПП: 131501001,

ОГРН: П 71326003023).

Место нахождения: 431520, Республика Мордовия, Лямбирский район, поселок Звездный, ул.

Победы, зд. 1.

Почтовый адрес: 431520, Республика Мордовия, Лямбирский район, поселок Звездный, ул.

Победы, зд. 1.

сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ”МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА” (ИНН: 1315000831, КПП: 131501001,

ОГРН: 1171326003023).

Место нахождения: 431520, Республика Мордовия, Лямбирский район, поселок Звездный, ул.

Победы, зд. 1.

Почтовый адрес: 431520, Республика Мордовия, Лямбирский район, поселок Звездный, ул.

Победы, зд. 1.

Контактная информация: Куликов О. И., тел.: +7 834 238-01-22, e-mail: ks.mrkpb@e-

mordovia.ru

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной

ответственностью ”РЕГИОН” (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,

д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.

132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Автомобиль Газель NEXT ГАЗ-АЗ lR23 или эквивалент
Предмет договора (лота): Автомобиль Газель NEXT ГАЗ-АЗ R23 или эквивалент.
Класси икация това ов, абот, сл г:

Наименование

1 Автомобили грузовые с
дизельным двигателем,

имеющие технически
допустимую

максимальную массу не

более 3,5 т

Количество

(ед. код окпд 2
измерения)

1 (Штука) 29.10.41.111: Автомобили

грузовые с дизельным

двигателем, имеющие

технически допустимую
максимальную массу не

более 3,5 т

код оквэд 2

29.10.4:

Производство

грузовых

автомобилей

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Автомобили грузовые с дизельным двигателем, имеющие технически допустимую
максимальную массу не более 3,5 т: Штука,
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 551 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения,



работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами; требуется согласие на
поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг); требуется декларация о соответствии
участника закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документации о закупке: с 8 апреля 2024 года по 24 апреля 2024
года.

Место предоставления документации о закупке: ЭТН РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: Э'ГП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Официальный сайт, на котором размепцсна документация о закупке: https://torgi.etp-
region.ru. http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.

Место подачи заявок: Э ТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: S апреля 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 24 апреля 2()24 года в 09:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 43 1520, Республика Мордовия, Лямбирский
район. поселок Звездный, ул. Победы, зд. 1, 24 апреля 2024 года в 13:34 МСК.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https:/!torgi.etp-region.ru.

Дата и время начала проведения торгов: 25 апреля 2024 года в МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 431520, Республика Мордовия,
Лямбирский район, поселок Звездный, ул. Победы, зд. 1, 25 апреля 2024 года в 17:00 МСК.

П. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об астниках, подавших заявки на частие в за пке:

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

22.04.2024 

23.04.2024 

24.04.2024 

мск
мск
мск

Заявка N252663

Заявка N252725

Заявка N252741

Сведения об частниках, до щенных к частию в за пке:

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка N252663

Заявка N252725

Заявка

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:

Роль в комиссии

Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Комиссия

ь

Кузнецова Елена Юрьевна

Анисимова Ольга Сергеевна

Воронов Илья Александрович

Куликов Олег Игоревич

Пузин Виталий Викторович


